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GREEN HOUSE SEEDS -
Velvet Moon
Cena 79,10 zł

Cena poprzednia 113,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
Velvet Moon jest wynikiem naszej selekcji słynnych Dosidos z USA, skrzyżowanych z jednym z ostatnich projektów
hodowlanych Franco, Holy Punch.

Rezultatem jest wspaniała, energiczna i niesamowicie estetyczna roślina o bardzo słodkim i mocnym zapachu. Wydłużenie jest
umiarkowane, idealne zarówno dla hodowców indoor jak i outdoor, z bardzo dobrym rozkrzewieniem z boku, które może
pozostać stabilne do końca kwitnienia bez podpór.

Utworzy piękne i bardzo zwarte, okrągłe kwiaty z dużym okrągłym kielichem z Holy Punch oraz gęstością i produkcją żywicy z
Dosidos.

Zapach jest idealną równowagą obojga rodziców, ma ostrą słodycz niczym świeże owoce z doskonałym dojrzewaniem
świętego ponczu, połączoną z odrobiną cytrynowej kwasowości i ziemistości z Dosidos. Doskonałe połączenie kwasowości i
słodyczy z kremową ziemistością podczas wydychania dymu sprawia, że jest to wspaniały, aromatyczny dym.

Genetyka: Indica 60% / Sativa 40%
Geny: Dosidos x Holy Strike
Efekt: Efekty są długotrwałe i uderzają w głowę bardzo szybko w ciągu pierwszych kilku minut, a następnie powoli zanikają,
zapewniając wspaniały szum i radość na kilka godzin.
Cykl kwitnienia Indoor: 8-9 tygodni
Wydajność Indoor: Średnia - wysoka
Zbiór Outdoor: Początek października
Wysokość Outdoor: 170 - 200 cm
Wydajność Outdoor: 700g/roślinę

3szt. - 113zł
5szt. - 158zł
10szt. - 293zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.
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* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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